平成２７年１１月１２日(木)

１２：１５〜１３：３０

なばなの里  ビール園

担当　会員・出席委員会

司会　幹事 Ｌ.藤岡経丸

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

国旗並びにライオンズ旗に礼

会長挨拶 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

１０月の誕生祝

Ｌ.伊藤　敏　 Ｌ.加治勝己 　 Ｌ.黒田幹司　　Ｌ.長谷川吉信　Ｌ.宮田　篤

１１月の誕生祝

Ｌ.伊藤達行　 Ｌ.仲井誠民 　 Ｌ.水谷竜也

新会員入会式

新会員紹介   駒田　昌広様　（こまだ　まさひろ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポンサー Ｌ.水谷義典

新会員紹介   谷　健太郎様　（たに　けんたろう） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポンサー Ｌ.日下裕之

NewMember Kitの贈呈 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

バナーの贈呈 第１Ｚ ＺＣ Ｌ.仲井靖雄

ライオンズの誓い 第一副会長 Ｌ.太田　豊

新会員の挨拶

　　Ｌ.駒田昌広　　Ｌ.谷健太郎

新会員を迎えて　　　　 前　会　長 Ｌ.塚原德生

新会員所属委員会の発表 幹 　　 事 Ｌ.藤岡経丸

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.藤岡経丸

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.伊藤達行

ファイン  　　　　円 ドネ－ション　　　　　 円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.松岡幸二

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

１１月第２例会　１１月２６日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

１２月第１例会　１２月１０日（木）１２：１５～ 多度大社

計画委員会　　　１１月３０日（月）１８：３０～ 場所未定

役員会　　　　　１２月　３日（木）１８：３０～　 ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３６４回例会プログラム

お　知　ら　せ

◎ 幹事報告

・ 赤い羽根募金について　（昨年\5,000 ）

・ 第９９回福岡国際大会について

　 報告事項

・ 334-B地区『GMT・GLT・FWT合同セミナー』　　　　　　 副幹事/委員長/L.倉田/ZC/ZCA

　１１月２６日(木）13:30～コンフェット　鈴鹿平安閣

・ 第１Ｚ第２Ｚ合同第２回ガバナー諮問委員会

　１１月３０日(月）13:30～メディアライヴ　　　　　 会長/幹事/ZC/ZCA/事務局

・ 第２回キャビネット会議

　１１月１９日(木）11:00～コンフェット　鈴鹿平安閣 ZC/ZCA

   その他

  □ 青少年委員会

薬物乱用防止教室｢ダメ・ゼッタイ教室｣

　１１月１２日(木） 9:40～10:25　多度中小学校　 L.中嶋　豊/L.清田可郎

　　　　１６日(月）13:55～14:40　正和中学校　   L.藤岡経丸/L.中西孝一